
Протокол № 611329
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 13.05.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 13.05.2024 18:27

Реєстраційний номер
лота: 549695

Найменування майна: Вантажний автомобіль MAN TGL 8.180 , 2006 р.в., ДНЗ
АА9002МІ, № кузова: WMAN13ZZ37Y174374

Місцезнаходження
майна:

Тернопільська область,м. Бучач, вулиця А.Міцкевича будинок
6

VIN код майна: WMAN13ZZ37Y174374
Стартова ціна: 178 400.00 грн.
Ціна продажу: 374 640.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 8 920.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 53, час: 2024-05-13 09:01:43,
цінова пропозиція: 178 400.00 грн.

  Учасник: 59, час: 2024-05-13 11:40:17,
цінова пропозиція: 181 968.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-05-13 12:10:20,
цінова пропозиція: 185 536.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-05-13 14:05:35,
цінова пропозиція: 189 104.00 грн.

  Учасник: 62, час: 2024-05-13 15:31:31,
цінова пропозиція: 192 672.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 16:08:23,
цінова пропозиція: 196 240.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:17:02,
цінова пропозиція: 199 808.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:17:18,
цінова пропозиція: 203 376.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:17:26,
цінова пропозиція: 206 944.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:17:34,
цінова пропозиція: 210 512.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:17:40,
цінова пропозиція: 214 080.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:17:44,
цінова пропозиція: 217 648.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:17:59,
цінова пропозиція: 221 216.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:18:06,
цінова пропозиція: 224 784.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:18:10,
цінова пропозиція: 228 352.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:18:17,
цінова пропозиція: 231 920.00 грн.



  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:18:22,
цінова пропозиція: 235 488.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:18:38,
цінова пропозиція: 239 056.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:18:45,
цінова пропозиція: 242 624.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:18:50,
цінова пропозиція: 246 192.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:18:55,
цінова пропозиція: 249 760.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:19:00,
цінова пропозиція: 253 328.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:19:06,
цінова пропозиція: 256 896.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:19:10,
цінова пропозиція: 260 464.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:19:28,
цінова пропозиція: 264 032.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:19:37,
цінова пропозиція: 267 600.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:19:40,
цінова пропозиція: 271 168.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:19:44,
цінова пропозиція: 274 736.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:19:47,
цінова пропозиція: 278 304.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:19:52,
цінова пропозиція: 281 872.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:19:55,
цінова пропозиція: 285 440.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:19:58,
цінова пропозиція: 289 008.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:20:02,
цінова пропозиція: 292 576.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:20:06,
цінова пропозиція: 296 144.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:20:12,
цінова пропозиція: 299 712.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:20:18,
цінова пропозиція: 303 280.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-13 17:25:42,
цінова пропозиція: 306 848.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:41:36,
цінова пропозиція: 310 416.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-13 17:46:47,
цінова пропозиція: 313 984.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:47:21,
цінова пропозиція: 317 552.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-13 17:48:06,
цінова пропозиція: 321 120.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 17:49:01,
цінова пропозиція: 324 688.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-13 17:57:03,
цінова пропозиція: 328 256.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 17:57:33,
цінова пропозиція: 331 824.00 грн.



  Учасник: 54, час: 2024-05-13 18:03:44,
цінова пропозиція: 335 392.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 18:05:05,
цінова пропозиція: 338 960.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-13 18:09:09,
цінова пропозиція: 342 528.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 18:09:29,
цінова пропозиція: 346 096.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2024-05-13 18:12:18,
цінова пропозиція: 349 664.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 18:12:32,
цінова пропозиція: 353 232.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 18:17:54,
цінова пропозиція: 356 800.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 18:18:05,
цінова пропозиція: 360 368.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 18:18:08,
цінова пропозиція: 363 936.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 18:18:17,
цінова пропозиція: 367 504.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 18:18:24,
цінова пропозиція: 371 072.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-05-13 18:18:32,
цінова пропозиція: 374 640.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 23, час: 2024-05-13 14:04:50,
особлива ставка: 246 670.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-05-13 13:57:18,
особлива ставка: 300 000.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 16:43:44,
особлива ставка: 301 001.00 грн.

  Учасник: 56, час: 2024-05-13 18:17:34,
особлива ставка: 371 500.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Лохвицька-Лобода Катерина Олегівна (Учасник: 52 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

9 812.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

355 908.00 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Солом'янський відділ державної виконавчої
служби у місті Києві Центрального міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Київ),
рахунок отримувача: UA848201720355249001000700345
ГУ ДКСУ у м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 35008087,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 611329 від 13.05.2024, лот № 549695 , ЄДРВП № 71150087,
переможець Учасник52

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 23.05.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 13.05.2024 18:30:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


